
Pandemi döneminde Adli Tıp ve Adli Bilimler  

Bir önceki sayıdan günümüze geçen dört ay zarfında Adli Tıp ve Adli Bilimler disiplini-
nin önem arz ettiği ne kadar çok olay oldu değil mi sayın okurlar. Örneğin, ABD baş-
kanlık seçimlerinde oy pusulalarına atılan imzaların aidiyeti adli belge inceleme alanını 
ilgilendiren bir konu değil mi? İşte alanımızı güzel ve heyecan dolu yapan husus tam da 
bu. Hiçbir disiplin yoktur ki o disiplini icra eden meslek ve bilim erbabının kendilerini 
ilgilendiren adli bir konuda rolü olmasın.  Bu nedenle ben her yıl sosyal, fen ve tıp bi-
limlerinden öğrencilerimin bir arada olduğu “adli tıp ve adli bilimlerde bilirkişilik” 
derslerime “gemoloji” nedir çocuklar diye başlarım. Sonra da “adli gemoloji” adı ve-
rilen ve değerli taş sahteciliği ile ilgilenen alanı tanıtıp adli bilimler disiplininin ne kadar 
geniş ve her alandan öğrenciyi kapsayıcı olduğunu vurgularım.   

Ülkemiz Adli Tıp ve Adli Bilimler camiası pandemi döneminde iyi bir sınav vermiştir. 
Adli Tıp ve Adli Bilimler alanında uzmanlık ya da doktora derecesi bulunan hekim, diş 
hekimi, biyolog ve diğer meslektaşlarımız test laboratuvarlarında, filyasyon ekibinde, 
morgda görev yapmış, dergimiz ve alanımızı ilgilendiren diğer dergiler bu konuda çok sa-
yıda makale ve özel sayı çıkarmış, meslek dernekleri üyelerini bilgilendirmiştir. Burada 
bilhassa Adalet Bakanlığı Adli Tıp Kurumu Başkanlığı’nın yurt sathına yayılmış birim-
lerinde, çalışanlarının sağlığını da korumak sureti ile bilirkişilik hizmetini sürdürmesi, 
ilk günden itibaren kendi çalışanlarına ve diğer sağlık personeline real time PCR yön-
temi ile tanı testleri yapması, enfekte hastaların adli muayenesi ve otopsisi ile ilgili reh-
ber yayınlaması ve bu rehberi sürekli revizyona tutması takdire şayan bir durumdur.    

Bu sayıda  dokuz adet araştırma, birisi COVID-19 ile ilgili olmak üzere iki adet derleme 
ve bir adet olgu bildirisi ile siz değerli okurlarımızın beğenisine çıkıyoruz. İyi okumalar 
dilerim. 
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